

**WSZ-EP-23/ZO/ 1134 /2021**

**Konin, 14 grudnia 2021 r.**

**Wg rozdzielnika**

**Dotyczy:** zapytania ofertowego nr WSZ-EP-23/ZO/2021 na dostawę leku Enaxoparin dla Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie.

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika pytaniami do zapytania ofertowego uprzejmie wyjaśniamy:

1. Czy Zamawiający wskaże minimalną wartość zamówienia, np. 80% wartości umowy? Obecne zapisy umowne, które nie wskazują minimalnej wartości są sprzeczne z art. 433 pkt. 4 ustawy PZP.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wskaże minimalnej wartości zamówienia. Zgodnie z zapytaniem ofertowym.

2. Czy Zamawiający wykreśli zapis par. 1.3? Obecne zapisy umowne, które nie wskazują minimalnej wartości zamówienia są sprzeczne z art. 433 pkt. 4 ustawy PZP.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wskaże minimalnej wartości zamówienia. Zgodnie z zapytaniem ofertowym.

3. Czy Zamawiający wykreśli zapis par. 1.4? Obecne zapisy umowne, które nie wskazują minimalnej wartości zamówienia są sprzeczne z art. 433 pkt. 4 ustawy PZP.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wskaże minimalnej wartości zamówienia. Zgodnie z zapytaniem ofertowym.

4. Czy w par 2.6 zamiast „ma możliwość” Zamawiający napisze „ma prawo”? obecny zapis można odczytać jako deklarację Wykonawcy, że ma możliwość przesyłania faktur ustrukturyzowanych na platformę, a zatem, w ślad za ta deklaracją uznać należy, że będzie te faktury w ten sposób przysyłał – tym bardziej, że umowa nie mówi o żadnej innej procedurze dostarczania faktur (np. mailem albo w wersji papierowej). Tymczasem przepisy nie wymagają przesyłania faktur elektronicznych w formie ustrukturyzowanej.

**Odpowiedź:** Zgodnie z zapytaniem ofertowym.

5. Czy Zamawiający w par. 4.4 wydłuży terminy rozpatrzenia reklamacji do 3 dni roboczych? Zgłoszona reklamacja wymaga rozpatrzenia z uwzględnieniem wyjaśnień firmy kurierskiej dostarczającej leki bądź zbadania jakościowo wadliwego towaru, a następnie (przy uwzględnieniu reklamacji) dostarczenia towaru. Wykonanie tego w krótszym czasie jest niemożliwe.

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę i dokona stosownej modyfikacji.

6. Czy Zamawiający zmieni wartość procentową kary umownej określoną w par. 5.1.1 z 2% do wartości max. 0,2%? Obecna kara umowna jest rażąco wygórowana.

**Odpowiedź:** Zgodnie z zapytaniem ofertowym.

7. Czy Zamawiający zmieni wartość procentową kary umownej określoną w par. 5.1.2 z 2% do wartości max. 0,2%? Obecna kara umowna jest rażąco wygórowana.

**Odpowiedź:** Zgodnie z zapytaniem ofertowym.

8. W związku z pandemią i krótkim czasie na przygotowanie i wysłanie oferty za pośrednictwem kuriera, zwracam się z uprzejmą prośbą o możliwość przygotowania oferty w formie elektronicznej i przesłanie za pośrednictwem środków komunikacji elektronicznej.

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę , dokona stosownej modyfikacji.

p.p. Dyrektora  
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego  
im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie  
*Krzysztof Albiński*